• การอุดหนุนจากรัฐ = 60% ของเบี้ยทั้งหมด + ภาษีและอากรแสตมป์

• การอุดหนุนจากธกส = 40% ของเบี้ยเกษตรกรภาคบังคับ

24 ข้อมูลอ้างอิงจากปี 2554 คณะรัฐมนตรีเห็นชอบการปรับโครงสร้างอัตราเงินเดือนและปรับเพิ่มเงินเดอืนพนักงานธนาคาร

เพื่อการเกษตรและ สหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.)
25 ข้อมูล ณ ปี พ.ศ. 2561 หรือ ค.ศ. 2018